Warsz. Uniw.

— De non liquendo, exercitatio peculiaris philosophico-theologica. Elbingae, literis Achatii Corellii a. 1652. w 4ce. Dzików.

— Logicae Aristotelicae Compendium methodo ordineque secundum operationes logicas digestum, in usum Gy-

mnasii Gedanensis. Gedani, typis Georgii Rhetii 1635. w 12ce.

Ciampi Bibliogr.

— D. O. M. A. Logica contracta. Sive, logicae Aristoteleae compendium. Ex Aristotele magna ex parte contextum, ad abstractionem entis rite formatum, ordine per operationes logicas digestum, et Canonibus dextre ad generalem sensum deductis, ut variis limitationibus supersedere, et per compendia tyroni Logicae spatari liceat. Pro tyronum usu et memoria concinnatum auctore Henrico Nicolai, Phil. ap. Gedanens. Profess. Editio secunda, priore auctior, accuratior, et ordinatior. Dantisci, literis et sumptibus Viduae Georgii Rhetii exscriptum Anno a nato Christo M.DC.XLVII (1647). w 8ce, k. 4 i A—K₂.

Dedyk.: Magnif. Dno Constantino Ferbero, Proto Scholarchae. D. Natanaëli Schmieden, Oeconomiae Regenti. D. Gabrieli Schumanno, Bibliothecae Regenti. D. Davidi Cammerer, aerarii Gymnasij Praefecto. Jagiell.

— De magicis actionibus tractatus singularis. Dantisci 1649. w 4ce.

— De medio religioso et theologico, exercitatio peculiaris theologica. Elbingae, literis Corellianis anno 1653. w 4ce. Dzików.

— D. O. M. A. Metaphysica contracta. Sive Metaphysicae compendium. Ex Aristotele, interpretibus, aliisque scriptoribus contextum, ad abstractionem entis generaliter representatum, et canonibus divinis materiis subordinatum, et canonibus oppositae limitatis adornatum, ut generaliter citra diffusas exceptiones in materiis procedere liceat. Pro usu Gymnasii Gedanensis concinnatum. Auctore Henrico Nicolai, Philos. apud Gedanenses Prof. Dantisci, litteris Viduae Georgii Rhetii exscriptum. Anno a Christo nato M.DC.XLVIII (1648): w 8ce, k. 3 i od A—E₃.

Jagiell.

— Pro methodo trinitatis aliisque materijs Apologica sive exercitatio apologetica ... Auctore Henrico Nicolai. Amsterdami Literis Fablianis Anno a partu Virginis M.DC.LVII (1657). B.

m. (Pod dedyk.: Gedani Anno 1657). w 4ce, str. 76.

— Michaelia hoc est de angelis ... Auctore Henrico Nicolai apud Gedanenses Professore. Dantisci, typis Georgii Rhetii Anno M.DC.XLV (1645). w 4ce, str. 97.

— De modis praedicandi, tractatus peculiaris ... Auctore Henrico Nicolai Phil. apud Ged. professore. Dantisci, typis viduae Georgii Rhetii anno a partu Virginis Matris M.DC.L (1650). w 4ce, str. 108.

— Natalitia. Hoc est: De nativitate Domini & Salvatoris Nostri Jesu Christi ... Auctore Henrico Nicolai ... editio secunda, ab Auctore revisa ... Dantisci, Typ. viduae Georgii Rhetii. A partu Virginis Matris M.DC.XLVIII (1648). w 4ce, ark. F₂.